
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

25.08.24 2:21:30

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MICROSOFT 365 APPS PRO STUDENTY

Cena celkem: 2,90 Kč
 (bez DPH: 2,40 Kč)
Běžná cena: 3,19 Kč
Ušetříte: 0,29 Kč
Kód zboží: SWMCSP022
Part No.: AAA-73057
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Microsoft 365 Apps pro studenty

Microsoft 365 Apps pro studenty umožňuje nainstalovat a používat nejnovější plné verze počítačových aplikací Word,
Excel, PowerPoint, OneDrive, Outlook, Teams, Access, Publisher a OneNote. Licence je určena pro 1 uživatele a
zahrnuje plně nainstalované aplikace Office na až pěti mobilních zařízeních, pěti tabletech a pěti počítačích.

Co je součástí:

Desktopové, webové a mobilní verze aplikací Microsoft Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Teams, Access, Publisher a
OneNote.
Získáte kapacitu 1 TB pro každého uživatele na online úložišti OneDrive, odkud jsou vaše soubory dostupné a
synchronizované na všech zařízeních.
Každý z uživatelů může předplatné používat až na 15 zařízeních současně.
Týmová práce a komunikace - online schůzky, videohovory a chat pomocí Microsoft Teams.
Spoluvytváření v reálném čase.
Automatické aktualizace aplikací s novými funkcemi a možnostmi každý měsíc.
Nepřetržitá technická podpora - jako předplatitelé Microsoft 365 můžete získat pomoc přímo od odborníků
vyškolených Microsoftem – přes telefon nebo chat a bez dalších poplatků.
Asistence ve formě služby FastTrack.
Na vše se budete moct spolehnout díky garanci 99,9% dostupnosti s finanční zárukou.
Aplikace Forms umožňuje testovat a hodnotit znalosti studentů s ověřenou identitou.
Se Swayem můžete snadno vytvářet působivé interaktivní dokumenty, prezentace, bulletiny, školení a další obsah.
Díky nástrojům pro zabezpečení a dodržování předpisů získáte jistotu, že vše funguje, jak má.

K aktivaci produktu Office je vyžadován učet Microsoft. Více informací naleznete ZDE.

https://account.microsoft.com/account?lang=cs-cz


ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ licence: pro studenty, bezplatná (for students use benefit), CSP (Cloud Solution Provider)

Trvání licence: předplatné 1 rok (vyúčtování ročně)

Počet licencí: 1

Systémové požadavky

PC:
Operační systém: Windows 11, Windows 10 SAC, Windows 8.1, Windows Server 2019, Windows Server 2016
Procesor: dvoujádrový, s frekvencí alespoň 1,6 GHz
Velikost operační paměti: 2 GB RAM (pro 32bitový systém) / 4 GB RAM (pro 64bitový systém)
Pevný disk: 4 GB volného místa na disku
Monitor: 1280 x 768 px

MAC:
Operační systém: vždy tři nejnovější verze macOS
Procesor: Intel
Velikost operační paměti: 4 GB
Pevný disk: 10 GB HFS+
Monitor: 1280 x 800 px

Porovnání jednotlivých Office 365 a Microsoft 365 produktů:

m365map

Akademický zákazník musí mít tenant ověřený Microsoftem (MS prověřuje, že se opravdu jedná o EDU zákazníka). V případě
že škola tenant nemá, tak reseller musí založit akademického zákazníka v Partner Centru. Podrobný návod naleznete zde.

Reseler poté napojí tenant školy - link si může sám najít ve svém Partner Centru.

Tip: Validace je rychlejší, když koncový uživatel poskytne email s doménou, kterou vlastní škola.

Program Cloud Solution Provider (CSP)

Cloud Solution Provider je komplexní licenční program Microsoftu, který vám umožní prodávat koncovým zákazníkům:

předplatné cloudových služeb - Microsoft 365, Office 365, Windows 365, Dynamics 365, Microsoft Azure
předplatné licencí - SQL Server, Windows Server
trvalé licence - Office, Windows 10/11, Windows Server, Exchange Server, SQL Server

Výhody programu CSP:

Měsíční pronájem aktuální verze daného softwaru s možností změny počtu licencí na měsíční bázi.
Roční pronájem s fixací ceny na celý rok
Snadná správa licencí z jednoho místa: Portál Office

3 kroky, jak se stát prodejcem CSP licencí:

Registrace do partnerské sítě Microsoft1.
Přihlášení do CSP programu ZDE2.
Spojení s poskytovatelem CSP licencí ZDE3.

Koncový zákazník, který objednává CSP licence, potřebuje tenant - účet pro správu cloudových služeb
Microsoft.

https://m365maps.com/matrix.htm
https://m365maps.com/matrix.htm
https://docs.microsoft.com/en-us/partner-center/sell-to-education-customers?tabs=workspaces-view
https://partner.microsoft.com/en-us/dashboard/commerce2/customers/acquire
https://portal.office.com/Adminportal/Home#/homepage
https://partner.microsoft.com/cs-cz
https://partner.microsoft.com/cs-cz/membership/cloud-solution-provider
https://partnercenter.microsoft.com/commerce/indirectresellers/relationshiprequest/15089761-a5b8-4353-9094-cf9164f18248


Předplatné CSP lze modifikovat (snižovat, rušit) max. 7 dnů od konce expirace. Předplatná CSP se automaticky
prodlužují, pokud partner neřekne jinak a prodlužují se za aktuálních cenových podmínek, daných Microsoftem
a vlivem kurzů. Poskytovatel není povinen o těchto skutečnostech partnera informovat předem, mělo by být
prací partnera hlídat expirace svých zákazníků a zjišťovat jejich potřeby a informovat poskytovatele o
potřebných změnách.

Více informací o programu CSP naleznete ZDE.

V případě nejasností se, prosím, obraťte na csp@100mega.cz

https://docs.microsoft.com/cs-cz/partner-center/csp-overview

